
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

 
PORTARIA SEME Nº. 15/2023 de 28 de março de 2023. 

 

 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

 
Art. 1º. Fica designado o servidor OZIVALDO BRESSANIN DA SILVA, inscrito no CPF: 

131.940.297-62, lotado na Secretaria Municipal de Educação, para fiscalizar o Contrato de Nº 

53/2023 com a empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA, referente a 

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento da frota de 

veículos, visando manutenção preventiva e corretiva, que inclui serviços mecânicos, elétricos, 

lanternagem, pintura, lavagem, retífica de motores, alinhamento de direção, balanceamento de 

rodas, trocas de óleo para motor, trocas de filtros de óleo e filtros de ar, serviços de guincho, serviços 

de borracharia, com fornecimento de peças, pneus, baterias, produtos e acessórios de reposição 

genuínos, implantação e operação de sistema informatizado e integrado, com utilização de 

dispositivos denominados TAG’S (etiqueta) com tecnologia RFID ou similar, através de rede de 

estabelecimentos credenciados, em todo o território nacional, conforme especificações contidas no 

Termo de Referência e Edital PRC 199/2022 e seus anexos. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 
REGISTRA-SE E PUBLICA-SE 

   
Secretaria Municipal de Educação de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos vinte e oito 
dias do mês de março de dois mil e vinte e três.  
 
 
 
 
 
 

RAQUEL DA SILVA FILIPE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DECRETO 105/2021 

 

 


		2023-03-28T16:10:18-0300
	RAQUEL DA SILVA FILIPE:08396724709




